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IUHVADno-2025-995
Määräaikainen projektikoordinaattorin toimi "HUS Porvoon ja Raaseporin 
osaamiskeskittymien kehittäminen" hankkeeseen

Valmistelu ja lisätiedot:
tulosyksikköpäällikkö (terveyskeskussairaalapalvelut) Pia Hellman
kehittämispäällikkö Heidi Hovisilta
etunimi.sukunimi(at)itauusimaa.fi

 

HUS Porvoon ja Raaseporin osaamiskeskittymien kehittäminen -hankkeen rahoitus on 
käytettävissä kesäkuun 2025 loppuun saakka. Hyvinvointialueen tahtotilana on 
turvata kaksikielisten palveluiden saatavuus asiakkaille ja potilaille. 
Oppilaitosyhteistyön turvin tässä hankkeessa voimme vaikuttaa uudenlaisen 
harjoittelumahdollisuuden tarjoamiseen sekä sosiaali- että terveydenhuollon 
opiskelijoille.

Koska henkilöstöresurssia ei ole riittävästi tämän kaltaiseen kehittämistyöhön, on 
perusteltua perustaa määräaikainen tehtävä (toimi) tähän kokonaisuuteen. 
Projektikoordinaattorin palkkakulut katetaan 100% hankerahoituksesta, jota hallinnoi 
HUS-yhtymä.

Toimi perustetaan ajalle 1.4.2025 - 31.12.2027.

Projektikoordinaattorin tehtäväkohtainen palkka on 3525,70 €/kk. 

Projektikoodinaattorin tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva 
ammattikorkeakoulututkinto ja kokemus sosiaali- ja terveysalasta. Tehtävässä 
edellytetään hyviä vuorovaikutustaitoja ja yhteistyökykyä monen tahon kanssa. Eduksi 
katsotaan monialaisen verkostotyön kokemus.

Työaika tehtävässä on 36 tuntia 15 min/viikko. Tehtävässä on 6 kk koeaika. Tehtävässä 
on osittainen etätyöskentelymahdollisuus. Tehtävä sijoittuu terveyskeskussairaala 
palveluihin.

 

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 52 § mukaan työsopimussuhteiset toimet perustaa ja niiden 
kelpoisuusvaatimuksista päättää hyvinvointialuejohtaja. Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialue on osatoteuttajana HUS-yhtymän hallinnoimassa "HUS Porvoon ja 
Raaseporin osaamiskeskittymien kehittäminen" -hankkeessa yhdessä Länsi-
Uudenmaan kanssa. Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen osalta hankesuunnitelma on 
tarkentunut ensimmäisen toimintavuoden aikana ja tavoitteena on pilotoida 
monialaista kaksikielistä osaamiskeskusta terveyskeskussairaalapalveluissa. 
Alustavasti pilottia suunnitellaan osastolle 5.

Projektikoordinaattori tarvitaan turvaamaan hankkeessa edistettäviä toimenpiteitä. 
Näitä ovat mm. osaamiskeskuksen suunnittelu ja toteutus, sisältäen mm. tila- ja 
resurssisuunnittelun sekä toimintamallin kuvaamisen. Lisäksi projektikoordinaattori 
osallistuu Monialaiset kaksikieliset osaamiskeskukset -osahankkeen työryhmiin.

Päätös



Itä-Uudenmaan hyvinvointialue Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (2)
Hyvinvointialuejohtaja 20.03.2025 § 61
Palvelussuhdeasiat

Päätän, että HUS Porvoon ja Raaseporin osaamiskeskittymien kehittäminen -
hankkeeseen perustetaan yksi määräaikainen projektikoordinaattorin toimi ajalle 
1.4.2025 - 31.12.2027. Määräaikaisuus perustuu HUS Porvoon ja Raaseporin 
osaamiskeskittymien kehittäminen -hankkeen rahoitukseen, joka tulee käyttää 
30.6.2025 mennessä. Määräaikaisuutta voidaan jatkaa hankerahoituksen jatkon 
varmistuttua keväällä 2025.

Projektikoordinaattorin tehtäväkohtainen palkka on 3525,70 €/kk, työaika on 36,15 h
/vko sekä 6 kk koeaika. Tehtävässä on osittainen etätyömahdollisuus.

 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***

 

Tiedoksi
sosiaali- ja terveysjohtaja, vastuualuejohtaja (terveyspalvelut), tulosyksikköpäällikö 
(terveyskeskussairaalapalvelut), kehittämispäällikkö, aluehallitus

Allekirjoitus

Max Lönnqvist, hyvinvointialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.

Otteen oikeaksi todistaa

Porvoo
20.03.2025

Marja Lahti-Elers
johdon assistentti /ledningens assistent

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 20.03.2025.
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